

Press Release

2022 年 4 月 25 日 株式会社ユナイテッドアローズ

「1% チャリティキャンペーン」で社会問題から子供たちをサポート 「ユナイテッドアローズ グリーンレーベル リラクシング」が キッズ商品売上の 1%を NPO 法人フローレンスへ寄付



株式会社ユナイテッドアローズ(所在地:東京都渋谷区、代表取締役 社長執行役員 CEO:松崎善則)が展開する「ユナイテッドアローズ グリーンレーベル リラクシング(以下、GLR)」は、4月29日 (祝・金)~5月8日(日)におけるキッズ商品の売上の1%(※)を寄付する「1% チャリティキャンペーン」を開催します。この寄付金は、認定 NPO 法人フローレンスを通して、病児保育問題、待機児童問題、障害児保育問題など、子供たちをめぐるさまざまな社会問題の解決につなげるために使用されます。(※)セール品を除きます。





GLR はブランドコンセプトに「BeHappy ~ココロにいいオシャレな毎日~」を掲げており、GLR の視点で様々な社会貢献活動を続けています。「1% チャリティキャンペーン」は 2011 年から継続して行っている企画で、毎年 2 回、ゴールデンウィークとクリスマスの時期に開催しています。前回 2021 年 12 月の回では、お客様のご支援とご協力により、437,868 円の寄付につながりました。今後も、グリーンレーベル リラクシングは親子の笑顔に繋がる様々な社会貢献活動を進めてまいります。



## ■開催店舗

- ・GLR キッズ取り扱い店舗
- ・ユナイテッドアローズ オンライン
- •ZOZOTOWN
- ・アイルミネ
- ・タカシマヤファッションスクエア
- ・楽天ファッション
- amazon
- ・マガシーク
- dfashion
- ·HAPPY PLUS STORE
- ·&mall

## ■認定 NPO 法人フローレンスについて

「みんなで子どもたちを抱きしめ、子育てとともに何でも挑戦でき、いろんな家族の笑顔があふれる社会」の 実現を目指しています。また、「訪問型病児保育」「障害児保育」「認可保育事業」などを通じて子育て と育児の両立を支援するほか、こどもの貧困、虐待問題といったソーシャルワーク事業に取り組んでいます。 社会問題が山積するなか、親子の笑顔をさまたげる社会問題への「小さな解」を事業として生み出し、 自ら実践しながら政治や行政と共に制度として広げ、全国に広がることで多くの親子が救われるよう社会 問題解決のイノベーションを牽引しています。

## ■ユナイテッドアローズ グリーンレーベル リラクシングについて



united arrows
green label relaxing

株式会社ユナイテッドアローズが展開するブランドの一つ。 訪れるたびに新しい発見があって心が豊かになる「モノ」「コト」、を提案する服と雑貨のブランド。さまざまなライフスタイルにピッタリとフィットした自分らしい何かがみつかる「Be happy」をコンセプトにしたショップです。

## ■株式会社ユナイテッドアローズについて



UNITED ARROWS LTD.

1989 年創業。独自のセンスで国内外から調達したデザイナーズブランドとオリジナル企画の紳士服・婦人服および雑貨等の商品をミックスし販売するセレクトショップを運営しています。「ユナイテッドアローズ」「ビューティ&ユース ユナイテッドアローズ」「ユナイテッドアローズ グリーンレーベル リラクシング」等、約20のブランドやレーベルを展開。